
quarta-feira, 12 de abril de 2017 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 62  (70) – 39

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 FÉRIAS DEFERIDAS
RF/V NOME DIAS EXERC A PARTIR DE
787.055.8/5 Carla Cruz Santos 15 2017 30/05/2017
687.048.1/12 Darci Rocha Munin 10 2017 02/05/2017
827.472.0/2 Emerson Cardoso de Oliveira San-

tos
20 2017 08/05/2017

780.922.1/2 Fabio Souza Santos Carneiro 15 2017 02/05/2017
821.117.5/3 Gabriela Silva Tomaz 15 2017 15/05/2017
807.018.1/2 Guilherme Ibanez de Santi Ferrara 10 2017 15/05/2017
812.422.1/1 Isabella Maria Davenis Armentano 20 2017 26/05/2017
816.981.1/1 Marcos Rodrigo Abrahms da Costa 15 2017 31/05/2017
807.803.3/3 Marcus Vinicius de Freitas Palma 10 2017 02/05/2017
467.474.0/7 Mario Sergio Alves da Cruz 18 2017 29/05/2017
573.993.4/4 Ricardo José Francischetti Garcia 15 2017 08/05/2017
807.786.0/1 Rita de Cassia dos Santos 15 2017 02/05/2017
778.909.2/4 Rodrigo Matos de Aquino 10 2017 17/05/2017
779.014.7/3 Juliana Laurito Summa 09 2017 02/05/2017
803.68.5/3 Rogerio Vaz da Silva Anachoreta 29 2016 02/05/2017
827.712.5/1 Rosana Ferreira de Toledo 15 2017 01/05/2017
826.171.7/1 Rafael Augusto G. Fraga Moreira 1 2017 28/04/2017

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOM 
11/04/2017, PÁG.39 - REMOÇÃO

Onde se leu, 534.379.8/2 Abisague Sunamita Ferreira de 
Souza E. H. 270010010000000

Leia- se, 534.379.8/2 Abisague Sunamita Ferreira de Souza 
E. H. 270011000000000.

 SERVIÇOS E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 FÉRIAS DEFERIDAS
RF.506.273.0/4-Vicente Eduardo A. dos Santos, Enc.de 

Turma de Conserv.e Constr., DAI-02, 30 dias do exerc.de 2017, 
a partir de 03/04/17

RF.515.418.9/3-Tania F. de Paula, Enc.de Limpeza Pública, 
DAI-02, 10 dias do exerc.de 2017, a partir de 03/04/17

RF.521.154.9/3-Mario V. Cavalcanti, Enc.de Turma de 
Conserv.e Constr., DAI-02, 10 dias do exerc.de 2017, a partir 
de 03/04/17

RF.625.488.8/1-Aparecida L. de Oliveira, Enc. Equipe, DAI-
07, 10 dias do exerc.de 2017, a partir de 03/04/17

RF.808.515.3/1-Marciana Ap. N. Arcanjo, Enc. de Setor II, 
DAI-05, 15 dias do exerc.de 2017, a partir de 03/04/17

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA

 DEPARTAMENTO HOSPITALAR PROF. WALDOMI-
RO DE PAULA

PORTARIA: 27/2017
A Diretora Técnica do Hospital Municipal Prof. Waldomiro 

de Paula, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,e considerando a apresentação de defesa que acolhe, porém 
não lhe dá provimento

RESOLVE
Aplicar a pena de Repreensão ao (a) colaborador (a) Eliane 

Marques dos Reis RF:830.804.7/1, Assistente de Saude - Enfer-
magem, por ter infringido o artigo 178, I e 179 Caput da Lei 
8989/79.

PORTARIA: 28/2017
A Diretora Técnica do Hospital Municipal Prof. Waldomiro 

de Paula, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,e considerando a apresentação de defesa que acolhe, porém 
não lhe dá provimento

RESOLVE
Aplicar a pena de Repreensão ao (a) colaborador (a) Eli-

sangela Alves dos Santos RF:830.970.1/1, Assistente de Saude 
- Enfermagem, por ter infringido o artigo 178, I e 179 Caput 
da Lei 8989/79.

 SERVIÇO FUNERÁRIO

 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS
Convocação: 1ª

Convocamos o servidor Pedro Pereira RF.3227/2,a compa-
recer no Serviço Social, no dia 17/04/2017 , as 14h, na Rua 
da Consolação nº 247 - 6º andar, para tratar de assunto de seu 
interesse.

TORNAR SEM EFEITO
Tornar sem efeito a LICENÇA DE CURTA DURAÇÃO do 

servidor ERIC PINTO SILVA, RF.4043/2, publicada em DOC de 
22/03/17, pág. 38, por conter incorreções.

LICENÇA NOJO
DEFERIDO, nos termos do art. 64 da Lei nº 8989/79.

RF Nome Período Parentesco
2052/2 MARIA DAS GRAÇAS S. 

IZIDORO
01/02/17 à 
06/02/17

Mãe

14/04/17 – sexta-feira - Diurno
ENFERMEIROS

Carlos Augusto Lessa Pires 82965111
AUXILIARES DE ENFERMAGEM

Peixoto Gomide 83379851
TECNICOS DE ENFERMAGEM

Ernesto Tioshenko Gottzent Junior 78551842
Rosana Maria Fernandes 83462911
Vanessa dos Santos Rodrigues 83524021
Vanilda Jacundino de Lima 83529331

READAPTAÇÃO FUNCIONAL
Leila Isabel Drech 83236662
Dia 14/04/17 – sexta-feira - Noturno
ENFERMEIROS

Liliana Barros Carrera 83251971
AUXILIARES DE ENFERMAGEM

Claudinei Norival Bertolucci 83006401
Edileuza Pereira da Silva 83065321
José Fausto Guimarães Filho 83205431

TECNICOS DE ENFERMAGEM
Leandro de Jesus Santos Silva 83231601
Mercedes Amaral de Azevedo 83327621

15/04/17 – sábado - Diurno
Washington Luis Pacheco de Abreu 83531661

AUXILIARES DE ENFERMAGEM
Eliza Satomi Tamarukemi Ferreira 83102031
Valdir Felipe da Silva 83543412

TECNICOS DE ENFERMAGEM
Katia Alexandra da Silva Santos 83248081
Quitéria Ferreira Morais 83378021
Valquíria Leandro Martins 83515031

15/04/17 – sábado - Noturno
ENFERMEIROS

Sonia Regina Guerrero 70257342
AUXILIARES DE ENFERMAGEM

Flavia Elisa Araujo 83131131
Gabriela Mary da Silva 83113401
Mirna Soares Faustino 61208652
Neiva Inocencio Pereira 83360411

TECNICOS DE ENFERMAGEM
Alexandre Lúcio da Silva 82891741
Ana Marina de Souza 82958081

16/04/17 – domingo- diurno
ENFERMEIROS

Carlos Augusto Lessa Pires 82965111
AUXILIARES DE ENFERMAGEM

Peixoto Gomide 83379851
TECNICOS DE ENFERMAGEM

Ernesto Timoshenko Gottzent Júnior 78551842
Kelly Fernanda Catelan 83222441
Lucelma Lira de Lira 83225621
Rosana Maria Fernandes 83462911

16/04/17 – domingo- Noturno
ENFERMEIROS

Vera Lúcia Lopes Bezerra 61839644
AUXILIARES DE ENFERMAGEM

Edileuza Pereira da Silva 83065321
TECNICOS DE ENFERMAGEM

Ezequiel José Paixão 83139381
Leandro de Jesus Santos Silva 83231601
Maria Nilde Brito Dias Souza 83308161
Mercedes Amaral de Azevedo 83327621

Verissimo Ribeiro da Silva 83537271
Edilson de Matos Novais 83551181
Sandra Regina R de Oliveira 83435431
Sonia Fonseca da Cruz 83491181
Hercilia Helena de Souza 83165541
Keila Carvalho Cirilo 83217521
Mayara Poliane Valentim 83324611
Uedson de Oliveira 60023496

Dia 16/04/17 – Domingo – Noturno
Enfermeiros

Eraldo da Costa Moura 83081951
Jordino Jose de Oliveira 65934613
Sonia Regina Oliveira 83494951
Tacla Teixeira M de Azevedo 83472041
Teresinha Mayumi Hatanaka 61417812

Auxiliares de Enfermagem
Ana Maria Luciano Lunardi 82957511
Celia Lopes Viana 82961201
Marcia Cristina da Silva Lima 83287731
Viviane Rosa dos Santos 83518641
Edicleuza de Araujo Mota 60782813
Maria de L. de A Santana 83314301
Maria Inez de Oliveira Santos 71723621
Sebastiana Bezerra de Lima 70155932
Aurea Maria Ramalho 83550021
Antonio Rodrigues dos Santos 82983861
Jovina Maria dos Reis Oliveira 64922312
Maria Regina Araujo Dias 60023546
Sonia Maria Albuquerque 60023499
Josiane Pereira de Paula 83184411
João Evangelista B Filho 83183872
Ieda Souza Matos 83171941
Maria Elza da Silva 83290871
Maria Jose Moreira Duarte 83309481
Marilene Santos da Costa 83328191
Osmalia Alice da Silva 60023521
Rogerio Francisco Costa 83417701
Sergio Svaiger 82106752
Ana Claudia Arruda de Lima 82951151
Geane da Silva 60023529
Lucineide Silva de B Couto 83285281
Liacy Alves Carvalho 83243951
Jose Silva Santana 83213881

UI - Médicos
Dia 13/04/17 quinta-feira das 19:00 às 07:00

Roseli Fernandes Andrade 83437131
Dia 14/04/17 sexta-feira das 07:00 às 19:00

Cesar Augusto Tavares Moreira 52021593
Antonio Carlos Montanaro 56756852
Maria da Glória Neves da Silveira 59790813
José Francisco de Góis Filho 31483352
Paulo Cesar Mendes Carneiro 54333042
Cibele Marino Pereira 83023751
Reinaldo Araujo Pereira 60026458

UTI – ADULTO
13/04/17 – quinta-feira- Noturno
ENFERMEIROS

Patrícia Inácia de Paulo Chartuni 83392951
AUXILIARES DE ENFERMAGEM

Flavia Elisa Araujo 83131131
Gabriela Mary da Silva 83113401
Mirna Soares Faustino 61208652

TECNICOS DE ENFERMAGEM
Alexandre Lúcio da Silva 82891741
Emirian Almeida de Novais Abreu 83079891
Marcelo Nogueira 83279121

 HM DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
 AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
DESPACHO do Presidente da Comissão Permanente Local de Avaliação de Acúmulo de Cargos - CPLAAC - HM DR. 

JOSÉ SOARES HUNGRIA()CL))
DECLARO os acúmulos de cargos, abaixo mencionados, referentes a 2017, LÍCITOS, de acordo com a legislação vigente.

RG/RF NOME CARGO REGIME FUNCIONAL
82915601 ADELMO BATISTA DA SILVA ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
78497112 ADILSON MARTINS AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82917561 ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82918021 ADRIANA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82920601 ADRIANA DUQUI DA SILVA MORAIS ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
70327653 ADRIANA FIASCHI ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
82921321 ADRIANA GERMANO DA SILVA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82909461 AKASH KUZHIPARAMBIL PRAKASAN ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
82909541 ALAIDE VIEIRA DA SILVA ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82910121 ALBERTO FERNANDES DA SILVA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
70455312 ALBERTO OCAMPO MACEDO ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
82912171 ALESSANDRA BISPO ALVES DE SOUZA ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82900751 ALESSANDRA SANTOS CONVERSANI AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82898081 ALINE MARIA DA SILVA ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
74331402 ALINE REGINA DE SOUZA ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
65160173 ALVA CELIA ROCHA BETIOL AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82955141 ANA LUCIA DO NASCIMENTO MELO AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82940711 ANA PAULA DOS SANTOS ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82948011 ANA ROSINEIA DE ALMEIDA KAWAKAMI AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82934491 ANDREZA ALVES PEREIRA ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82935711 ANGELA CRISTINA FRANÇA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
81133432 ANICE APARECIDA LOZADA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82984321 APARECIDA BASTOS PEREIRA ANS - PSICOLOGIA ESTATUTÁRIO
82984591 APARECIDA BENEDITA DANZI ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
63739921 ARLETE ALVES AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82989471 AUREA SILVIA ALECRIM MIRANDA ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
64793831 CANDIDO CARDOSO DE OLIVEIRA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82969951 CASSIA DA SILVA MOREIRA ITO ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
66261492 CENIRIA DE OLIVEIRA CAIRES ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83001011 CLAUDIA LACERDA FRAZAO SANTOS ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83003131 CLAUDIA REGINA COSTA SILVA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
58426032 CLAUDIO ANASTACIO ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
70452713 CREUSA FERREIRA CAETANO ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83024811 CRISLEINE APARECIDA GONCALVES LENARDUCI ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
82992931 CRISTIANE LUIZ AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60023297 DAMARIS DE OLIVEIRA GOMES ATS - ENFERMAGEM CE
83059191 DANIELLA DE OLIVEIRA MELO ANS - TERAPIA OCUPACIONAL ESTATUTÁRIO
83029441 DEBORA CRISTINA PRANDO ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83031511 DEBORA LUCIA DA CRUZ ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
74308252 DENISE APARECIDA RIBEIRO GRANJA ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60023298 DIRCE APARECIDA RAMOS DOS SANTOS ATS - ENFERMAGEM CE
70411282 EDESIO VIEIRA DA SILVA FILHO ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
83033041 EDISON MORALES GONCALVES JUNIOR ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83035681 EDMUNDO FERREIRA DOS SANTOS AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83038511 EDNA PEREIRA SANTOS AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
65990281 ELIANE NAKATA ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
73466032 ELIDE RODRIGUES DO NASCIMENTO ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60517313 ELIENE MOISES AUGUSTO AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83086321 ELIETE MACIEL DE OLIVEIRA CAVALCANTE AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
61848215 EMANUEL CESAR RIBEIRO GUEDES ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
60029284 ENIO CESAR RODRIGUES ES - MÉDICO CE
83089421 ERICA MAYUMI MATSUBARA ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
70527072 ERONDINO RIGAUD FILHO ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83131301 EUNICE DAS NEVES RIBEIRO DE CARVALHO GONCALVES AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83107691 FABIO ALEXANDRE BERALDES ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83123971 FERNANDA RAMOS DA SILVA AMAECHI ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83125671 FERNANDO ANTONIO CHARRO ANS - FISIOTERAPIA ESTATUTÁRIO
83108071 FRANCISCO DOS SANTOS MOREIRA ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
78394131 FRANCISCO VAGNER DE OLIVEIRA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
65983311 GISLEINE CORTELLO SARTORETTO ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
60032203 GIVALDO QUIRINO DE LIMA ENCARREGADO DE EQUIPE TÉCNICA EM COMISSÃO
63220854 GRACILIANO DE VASCONCELOS NETO ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
83150941 GRAZIELA MORESCHI DE ZOPPA ANS - FISIOTERAPIA ESTATUTÁRIO
83158681 HELEN CRISTINA DE CAMARGO MARTINS SEIXAS ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
81033212 HELOISA FRANCO DE FREITAS ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO

78529081 IARA MARIA FERREIRA CARMO DOS SANTOS AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
63684501 ILAERCIO ANTUNES DA SILVA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83162441 JANAINA NASCIMENTO AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83186111 JOAO PAULO MARGIOTTI AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83191031 JOELMA DE LIMA OLIVEIRA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83200981 JOSE ARIBALDO FIGUEIREDO CAMPOS AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60473013 JOSE CARVALHO DA ROCHA FILHO AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
64051771 JOSE GONZALEZ FILHO ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
83207301 JOSE LUCIANO DA SILVA ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
63170812 JOSE LUIS DE CARVALHO CHEFE DE SEÇÃO TÉCNICA EM COMISSÃO
83184841 JOSILENE SOARES DOS ANJOS AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
70520492 JULIO PAULO ZAKAITIS AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83247941 KATHIA CRISTINA DA SILVA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83248161 KATIA ALVES SANTA ROSA FRANCO AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
66107311 KATIA APARECIDA PESSOA CONDE ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
83216121 LIONEIDE ARAUJO BRANDAO ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83229881 LUCIANA APARECIDA GAUDENCIO GOMES ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83230711 LUCIANA CRISTINA BARBOSA ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
70542112 LUCIANA GONCALVES FIDELIS ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83232671 LUCIANE MARTINS ANDRADE ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83235261 LUCIANO MONTEIRO BEZERRA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
63227011 LUSIA CARDOSO DE AGUIAR AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83260881 LUZIA MARIA VIDICA CANDIDO ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
70004212 MAGALI DA COSTA RIBEIRO MACEDO ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
61842195 MARCELO BARBOSA FRANCA ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83282851 MARCIA ADRIANA BOLONINE HURBA ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
74641423 MARCIA REGINA PEREIRA NOLETO ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
66121991 MARCIO FERREIRA TONISSI ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
64729152 MARCO ANTONIO SALVADOR ANS - FARMACIA ESTATUTÁRIO
83275561 MARCOS ANTONIO CAMPOS FROIS AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83275641 MARCOS ANTONIO OLIVEIRA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83276111 MARCOS DONISETI NICOLETI ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83270681 MARCUS AUGUSTO LEDO DE SOUZA ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60023280 MARGARETH ROSA SILVA ES - ENFERMEIRO CE
83315881 MARIA ALVES DE OLIVEIRA ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83296211 MARIA BARBOZA DA SILVA ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
31971158 MARIA CECILIA DOMINGUES LEME ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
83302471 MARIA CONCEICAO SOUSA PIMENTA MORAES ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83314561 MARIA DE LOURDES DOS REIS GONCALVES AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
70441782 MARIA ELIANA BONVICCINI QUIARATTI ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
62506533 MARIA INES RODRIGUES ASTS - LABORATÓRIO ESTATUTÁRIO
83301581 MARIA JANICE DA SILVA DE OLIVEIRA ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
65735922 MARILENA DE SOUZA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83329081 MARILZA SANTOS RIBEIRO HELFSTEIN ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83556141 MAURICIO OLIVEIRA DA SILVA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83341291 MONIZE DA SILVA ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83389311 NATACHA GOMES AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
62559492 NELO MANFREDINI NETO ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
83365631 NEWTON QUINTINO DE ABREU ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
57449111 PAULO SADAO MOROTO ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
57175742 PAULO SERGIO MANZINI ASSISTENTE TÉCNICO II EM COMISSÃO
83395461 REBECA APARECIDA DE ANDRADE TORRES ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83395541 REBECA CAROLINA HENRIQUE FERREIRA DE SANTANA ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
62197213 REGINA SARAIVA DE MACEDO ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
83417531 RENATO JOSE GALAVERNA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
63504531 RONALDO APARECIDO BARRETO FERREIRA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83434111 ROSANGELA SOARES PENHA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83444771 ROSENDA MARIA SIMOES LOPES ROCHA ASTS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83466741 SANDRA LUCIA DIOGO AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
58156492 SANDRA MARIA ARONE ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
70452122 SANDRA SEIXAS LINS COORDENADOR EM COMISSÃO
59166584 SERGIO BORIS MESNIK ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
83448411 SERGIO JOSE DA SILVA ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
79006782 SERGIO SEDOR AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
66329041 SEVERINO SOARES DA COSTA DIRETOR DE DEPARTAMENTO TÉCNICO EM COMISSÃO
79103472 SILVIA PATRICIA LIMA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83470691 SILVIA REGINA MOCIATI ANS - FARMACIA ESTATUTÁRIO
83476711 SIMONE LOPES DE SOUSA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83486421 SOLANGE ROMANA MACIEL AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83493041 SONIA MARIA DA CRUZ AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83501321 SUELI FRANCISCO SILVA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83509811 VALDIVANIA CARDOSO DE SOUZA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
72067802 VANDA DOS SANTOS NUNES AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83522411 VANESSA DE OLIVEIRA NEIVA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
70088052 VERONICE DOMINGOS CORDEIRO AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
13919501 VIRGILIO MAURICIO POMMER ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
78424812 VITORIA DAS NEVES VIEIRA ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
83520031 VIVIANE TELES RODRIGUES ANS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
62932714 WILIAM NOGUEIRA ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
78945971 WILLIAM GONCALVES COLLIER ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
56554042 ZILDA VIEIRA SANTANA DE SOUZA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-04-12T02:07:44-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




